
月 火 水 木 金 土 日

2 3 4 5 6 7 8

トランポリン
ダイソー

お休み

9 10 11 12 13 14 15

地下鉄
久良岐公園

お休み

16 17 18 19 20 21 22

お休み
（敬老の日） 地下鉄

四季の森公園

お休み
（秋分の日）

23 24 25 26 27 28 29

お休み
（振替休日） 地下鉄

大池公園

お休み

30

ソルトペインティング

公園／お散歩

◆お知らせ◆
これまで全員にお配りしていた余暇外出のお知らせですが、
土曜日の契約ご利用者様の人数が増えてまいりましたので
皆様へのお便りの配布は一度休止させていただきます。

契約ご利用者様以外で参加希望の方はLINEにてご連絡ください🙇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〜活動内容〜
【余暇外出】

　９月の余暇外出は地下鉄に乗って岸根公園に行きます🚃

　余暇外出に参加されない方は「久良岐公園・大池公園・四季の森公園」に行きます🌳

【作業の日】
　農作業：６日（金）・２０日（金）　/ 　洗車：９日（月）・２４日（火）
　※全てのお子様が対象になるわけではございません。ご了承ください。
【ジュース作り】

　かき氷シロップと炭酸を混ぜて、サイダーを作ります🍹

【ソルトペインティング】
　黒画用紙にボンドで絵を描いた後、乾かないうちに塩を振りかけます。

　塩の部分に絵の具を垂らして完成です♪

 ◆お願い◆

⭐学校の下校時間の変更や臨時休校がある場合は事前にご連絡ください。

⭐追加利用やお休みのご連絡はLINEにて承っております📱

ジュース作り
公園／お散歩

ソルトペインティング
公園／お散歩

ジュース作り
公園／お散歩

　ソルトペインティング
　　　公園／お散歩

農作業

洗車

洗車

保土ヶ谷もえぎ

もえぎだより

農作業


